
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:22 A  TV Isny S

I II III IV V VI Punkte
6 1 10 2

257 13
19:9 17:8

0
13
25

5
16

9
19

11
22 Auszeit

Ende
15:40 B  SV Ing.Mutt… R

I II III IV V VI Punkte
10 3 8 1

11

╳

5
11

2
7

3
8

4
9 Auszeit

8:19

S
A
T
Z

2

Start
15:43 B  SV Ing.Mutt… S

I II III IV V VI Punkte
3 5 1 10

137
10:19

2
9

3
10

4
13

5
Auszeit

Ende
15:53 A  TV Isny R

I II III IV V VI Punkte
2 6 10 1

2513 8
18:9 19:10

╳

12
4
19

8
21

10
25 Auszeit

Vorrunde 1
Frauen

B  SV Ing.Muttensweiler-St. vs. TV Isny A
Spiel 6 02.03.2024 15:22 Uhr

Sporthalle Herrenmahd
88471 Laupheim
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B  SV Ing.Mutt… 6/8
1 Schmidberger, Amelie X
3 Kloos, Franziska X
5 Traub, Hannah X
7 Haller, Rosalie X
8 Hecht, Lara X

10 Weber, Lea X

B  Libero

B  Offizielle

T Winterhalder, Tanja

C

A  TV Isny 7/8
1 Epp, Yara X
2 Sterzer, Celesta X
6 Sterzer, Leana X
7 Musa, Ajronda X
8 Burgardt, Mathilda X

10 Böck, Heidi X
13 Troisi, Nancy X
A  Libero
A  Offizielle
T Schüttelbauer, Franzi… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Ing.Mutt… TV Isny A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 11 1 18 25 1 2 0
0 1 0 13 2 10 25 1 2 0
1 1 0 24 28 50 2 4 0
Start: 15:22 Ende: 15:53 Dauer: 0:31

Sieger: TV Isny

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bares, Dina 1 Lindenberg , Stella
2 Amitovski , Fatime 2 Pfohl, Sophia

Schr. Enderle, Leni
Assist. Kötter, Ella
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