

Vorrunde 1 Frauen

B SV Ing.Muttensweiler-St. vs. TV Isny A Spiel 6

02.03.2024 15:22 Uhr

Sporthalle Herrenmahd 88471 Laupheim



_					art :22		(A) T\	/ Isny		s		ide :40	B	SV In	g.Mut	t	R
		ufschlagfolge	$-\mathbf{A}$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufstellung		6	1	10	2				10	3	8	1			
ufstellun		Spielernr.	╛╧		7		13			25							11
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		19:9		17:8										
-		1 -	_														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	0 13		9 19	11 22			Auszeit	X 5	2 7	3 8	4 9			Auszeit
		3. 7. 4. 8.		25)							11)						8:19

S		art :43	B	SV In	g.Mut	t	S	S Ende 15:53			A TV Isny			
Α	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	5	1	10				2	6	10	1			
<u> </u>				7			13	13			8			25
Z				10:19				18:9			19:10			
2	2 9	3 10	4 13)	5			Auszeit	Х 12		8 21	10 25			Auszeit

B SV Ing.Mutt			A	TV Isny	7/8
$\frac{\smile}{1}$	Schmidberger, Amelie	ΙX	1	Epp, Yara	Х
3	© Kloos, Franziska	X	2	Sterzer, Celesta	Х
5	Traub, Hannah	Х	6	Sterzer, Leana	Х
7	Haller, Rosalie	Х	7	Musa, Ajronda	Х
8	Hecht, Lara	Х	8	Burgardt, Mathilda	Х
10	Weber, Lea	X	10	© Böck, Heidi	Х
	,	17,	13	Troisi, Nancy	Х
В) Libero		(A)) Libero	
B) Offizielle		Ā) Offizielle	
, T	Winterhalder, Tanja		T	Schüttelbauer, Franzi	Ε

Sanktionen										
٧	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

1	Bemerkungen
	· ·

Ergebnisse										
(3) 9	SV	Ing.N	1utt	TV Isny (A)					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
1	0	0	11	1	18	25	1	2	0	
0	1	0	13	2	10	25	1	2	0	
1	1	0	24		28	50	2	4	0	
S	tart	: 15	5:22	Ende:	15:53	Dau	ıer:	0:3	31	
Sie	ege	r: 1	V Is	ny					2:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter		
1	Bares, Dina		1	Lindenberg , Stella
2	Amitovski , Fatime		2	Pfohl, Sophia
			Schr.	Enderle, Leni
			Assist.	Kötter, Ella

Dokument erstellt: 02.03.2024 15:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP